河南省人民医院
河南省内分泌专业医疗质量控制中心

关于召开 2025年第一次质控工作会议

暨质控专题培训会议的通知

各省辖市、济源示范区卫生健康委，航空港区教卫体局，省直各

医疗机构：

为部署 2025 年全省内分泌专业医疗质控工作，推动质控工

作有序开展，结合年度工作计划，决定召开 2025 年第一次质控

工作会议暨质控专题培训会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（部署 2025 年质控工作计划

（学习《河南省全面提升医疗质量行动实施方案（2023

-2025 年）》《“便民就医提质量”七项举措》

（质控专题培训

（解读亚专科疾病指南

会议议程见附件 10

二、参会人员

（二级以上医疗机构内分泌科主要负责人、骨干医师，

各 1 人。

（市级内分泌专业质量控制中心专家委员会主任委员、

秘书。

2

（三）河南省内分泌专业医疗质量控制中心专家委员会成员

（附件 2）。

三、会议时间及地点

（一）会议时间

2025 年 3 月 14 日 10:00-12:45。

（二）会议地点

河南省立眼科医院（郑州市金水区纬五路 7 号）12 楼会议

室。

四、会议要求

（一）请有关医疗机构按照通知要求安排人员按时参会，并

于 3 月 12 日 18:00 前扫描下方二维码填写参会回执。

（二）专委会成员原则上不允许请假，确因特殊情况不能参

会的，须提前向省质控中心书面报备（加盖医院公章），获得允

许后方可请假。专委会成员参会及工作参与情况将作为动态管理

的重要考评依据。

（三）参会人员交通住宿费用由所在单位报销，会议不安排

淞 旅 辞 。

粱 恤 卜 沁 娜 恤 毋 饰 ｝

衅 泳 筋 丹 身 』 申 幕 ｝ 切。 切 口 毖叨 易

陋 拾  易 宏 。 。 沼 舀。

衅 网 谕 渝 廊 淋 逛 丹 、 介 嘛 偏争 令 哑 “ 兴 简 酷  。 驾 丫 留 孚 ｝ 昆 。

泽 一 产 曰 · 个 洛 阵 翩

卯 ｝ 训 哥 衅 牙 牛 滚 晰 」 网 谕 河 廊 淋 斗 （ 丹 、 介 晰 沁 令 知 冷

孙 知 沁 恤

澎 璐 衅「 漏 葱 蒸 资

4

附件 1

日期：2025 年 3 月 14 日

地点：河南省立眼科医院（郑州市金水区纬五路 7 号）

12 楼会议室

时 间 内 容 讲 者

10:00-10:15
省质控中心专委会主任委员致辞

部署 2025 年质控工作计划

袁慧娟

省质控中心专委会主任

委员

河南省人民医院

10:15-10:25

学习《河南省全面提升医疗质量

行动实施方案（2023—2025 年）》、

《“便民就医提质量”七项举措》

曼 华

省质控中心专委会秘书

河南省人民医院

10:25-11:10 内分泌医疗质量管理实践分享

王万民

省质控中心专委会委员

三门峡市中心医院

11:10-11:55
《中国糖尿病合并慢性肾脏病临

床管理共识》解读

董其娟

郑州内分泌质控中心主

任委员

郑州人民医院

11:55-12:40

《中国糖尿病防治指南 2024 版》

解读

陈树春

河北省内分泌质控中心

主任委员

河北省人民医院

12:40-12:45
会议总结

袁慧娟

省质控中心专委会主任

委员

河南省人民医院

附件 2

河南省内分泌专业医疗质控专家委员会

成员名单

主任委员

袁慧娟 河南省人民医院 主任医师

副主任委员

秦贵军 郑州大学第一附属医院 主任医师

张东铭 郑州大学第二附属医院 主任医师

姜宏卫 河南科技大学第一附属医院 主任医师

委 员

阐全娥 河南省人民医院 主任医师

史晓阳 河南省人民医院

康志强 郑州市中心医院 主任医师

王俊宏 平顶山市第一人民医院 主任医师

王晓虎 安阳市人民医院 主任医师

徐风梅 鹤壁煤业集团总医院 主任医师

周艳红 新乡市中心医院 主任医师

戚纪周 许昌市中心医院 主任医师

沈亚非 浑河市中心医院 主任医师

王万民 三门峡市中心医院 主任医师

徐 娜 南阳市中心医院 主任医师

郭向阳 信阳市中心医院 主任医师

杨东辉 周口市中心医院

王连伟 驻马店市中心医院 主任医师

秘 书

于 璐 河南省人民医院 主任医师

曼 华 河南省人民医院

信息专员

尚 敬 河南省人民医院 副主任医师